[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2019

                                №  212-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 19.02.2010 №23-П
В соответствии со статьей 6 Закона Кировской области от 09.11.2009 №440-ЗО «О мерах по обеспечению безопасного пребывания детей в общественных и иных местах на территории Кировской области» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 19.02.2010 №23-П «Об утверждении Положения об экспертной комиссии для оценки предложений об определении перечня мест, нахождение в которых детей не допускается», утвердив состав «Экспертной комиссии для оценки предложений об определении перечня мест, нахождение в которых детей не допускается» в новой редакции. Согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района                    С.С. Целищев
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Орловского района

от 26.03.2019  № 212-п
СОСТАВ
Экспертной комиссии для оценки предложений об определении перечня мест, нахождение в которых детей, не достигших 16-ти лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) не допускается.
	АШИХМИНА
Татьяна Ивановна

	- Заместитель главы администрации Орловского района по профилактике правонарушений, заведующий отделом  культуры и социальной работы,  председатель экспертной комиссии;

	СААКЯН
Ирина Юрьевна
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь экспертной комиссии;

	                                                   Члены комиссии:

	СУЧКОВА
Мария Павловна
	- начальник управления образования  администрации района (по согласованию);

	БЕРЕСНЕВА

Елена Валерьевна
	- заместитель директора – начальник отдела КОГАУ СО «МКЦСОН в Котельничском районе» Орловский отдел социального обслуживания населения (по согласованию);

	БУШУЕВ

Алексей Николаевич
	- заместитель  главы администрации Орловского городского поселения (по согласованию);

	БЕРЕЗИНА

Любовь Леонидовна
	- главный специалист по социальным вопросам администрации Орловского сельского поселения (по согласованию);

	ТАРАСОВ
Григорий Михайлович
	- ВрИО начальника отделения полиции «Орловское» МО МВД РФ «Юрьянский (по согласованию);

	ШУБИН

Сергей Иванович
	- начальник КОГКУ ЦНЗ Котельничского района отдела трудоустройства Орловского района, депутат Орловской районной Думы (по согласованию);

	ХОХРЯКОВА

Светлана Евгеньевна
	- главный специалист по опеке и попечительству администрации Орловского района (по согласованию);

	ЧИРКОВ
Михаил Васильевич
	- старший инспектор Котельничского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию).